
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 01 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 149/2024 

Vážená paní 
P. K. 
XXX 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Radka Otipková 

DNE: 8. srpna 2024 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážená paní XXX, 

k Vaší žádosti ze dne 3. srpna 2024 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „poskytnutí informace, týkající se věci sp. zn. 
39 T 129/2022, a to, zda byly tyto náklady trestního řízení, které byly uloženy k tíži obviněné 
(obžalované) osoby ve věci sp. zn. 39 T 129/2022 obviněnou osobou (obžalovanou) uhrazeny a 
dále pokud byly uhrazeny, tak ke kterému datu“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Z informačního počítačového systému zdejšího soudu bylo zjištěno, že pohledávka byla 
k vymáhání předána vymáhající úřednici dne 14. 3. 2023. Ve věci vymáhání byl dále dne  
6. 12. 2023 vydán exekuční příkaz, pohledávka ke dnešnímu dni není uhrazena. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Radka Otipková 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

